
2020年 6月 1日 

 

お客様 お取引先様 各位 

 

東和科学株式会社    

代表取締役 小島 将樹 

 

 

 新型コロナウイルス感染緊急事態宣言の解除に伴う弊社対応について 

 

 

今般、「緊急事態宣言の解除」を受けて、勤務体制を下記の通り、変更いたします。 

 

 

記 

 

 

１．営業時間の変更について 

   通常業務での営業時間を再開します。 

・2020年 6月 1日(月)～6月 19日(金) 

  【変更前】 10:00-16:00 

【変更後】  9:00-18:00 

 

 

２．電話受付時間（各種お問い合わせ）について 

   短縮業務での受付時間を継続させていただきます。 

・2020年 6月 1日(月)～6月 19日(金) 

【短縮対応】 9:00-16:00 

 

 

引き続き、政府の方針や行動計画に基づいたお客様と従業員の安全確保を最優先とした

対応を行って参ります。 

お客様（お取引先様）にはご迷惑をお掛けいたしますが、感染症対策に充分配慮した勤務を

励行していきますので、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

以上 


